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BENEFICIOS CONCEDIDOS - 2022

- MES NOME APOSENTADORIA CARGO ATO PUBLICAGAO
n MARIA DE FATIMA SANTOS POR IDADE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  001/2022 11/01/2022
n MARIA ALDECI RODRIGUES DA SILVA POR IDADE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  002/2022 11/01/2022
JANEIRO MARIA ELUINA LIMA SOUSA POR CONTRIBUICAO E IDADE = PROFESSORA 004/2022 20/01/2022
n LUCIA MENDES SILVA POR CONTRIBUICAO E IDADE = PROFESSORA 006/2022 27/01/2022
ﬂ MARIA DAS GRACAS CARLOS POR CONTRIBUICAO E IDADE = PROFESSORA 007/2022 27/01/2022
- LIDUINA PINTO GOMES POR IDADE PROFESSORA 015/2022 31/01/2022
n MARIA DE FATIMA DIAS BEZERRA PENSAO POR MORTE 008/2022 11/02/2022
MARIA EURIZA DE ABREU GOMES POR CONTRIBUICAO E IDADE = PROFESSORA 009/2022 14/02/2022
n FEVEREIRO MARIA DA PENHA RODRIGUES BARROSO POR IDADE PROFESSORA 010/2022 14/02/2022
n MARIA DE FATIMA MESQUITA SOUSA POR IDADE PROFESSORA 011/2022 14/02/2022
m MARIA CLELIA DA CRUZ MATOS POR IDADE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  012/2022 24/02/2022
n MARIA LUCIA DA CRUZ SOUSA POR IDADE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  013/2022 15/02/2022
n CREUZA ALVES FORTE POR IDADE PROFESSORA 014/2022 08/03/2022
m FRANCISCA LIMA DUARTE POR IDADE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  015/2022 08/03/2022
m MARCO MARIA LUCIA SILVA GOMES POR IDADE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ~ 016/2022 08/03/2022
n MARIA LUCIA SOUSA MOURA POR IDADE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  016/2022 31/03/2022
MARIA DE FATIMA VIEIRA SILVA POR IDADE ATENDENTE 018/2022 31/03/2022
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NOME
JOAO BATISTA ALMEIDA SOUSA
MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS VALE
MARIA ROSALI SOUSA SILVA
FRANCISCO EDMILSON SOUSA
ANTONIO DA CRUZ PINTO
MARIA ZENI ALBANO MOTA
MARIA EUGENIA BRAGA BARRETO
CARLOS FERREIRA SARAIVA
ANTONIO NALDIR SILVANA PEREIRA
FRANCISCA GOMES SOARES DA CRUZ
MARIA EURIDEIA DE SOUSA
ANTONIO LAURIANO ALVES

RIATA MARIA LIMA DE SOUSA

ANTONIA APARECIDA MAGALHAES COELHO

MARIA SHELIDA FERNANDES NUNES
FRANCISCO CAMPELO DIOGENES
FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA PINTO
LUIZ RODRIGUES VIEIRA

ANTONIA SOUSA LIMA

MARIA RODRIGUES SILVA

CAETANO PAIXAO SAMPAIO
FRANCISCA DE LIMA FORTE

VERA LUCIA BRANDAO MENDES

APOSENTADORIA
PENSAO POR MORTE
POR IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
PENSAO POR MORTE
PENSAO POR MORTE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
PENSAO POR MORTE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR IDADE
POR IDADE
POR IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR INVALIDEZ
POR IDADE
POR IDADE

POR INVALIDEZ

CARGO

GARI
PROFESSORA
PROFESSOR
MOTORISTA
PROFESSORA
PROFESSORA

PROFESSORA
PROFESSORA
MOTORISTA

PROFESSORA

PROFESSORA
FONOAUDIOLOGO

VIGIA

MOTORISTA

PROFESSORA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
VIGIA

ATENDENTE

MERENDEIRA

ATO
017/2022
019/2022
021/2022
022/2022
023/2022
024/2022
025/2022
027/2022
028/2022
029/2022
030/2022
031/2022
032/2022
033/2022
034/2022
035/2022
036/2022
037/2022
048/2022
038/2022
040/2022
041/2022
042/2022

PUBLICAGCAO
07/04/2022
08/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
02/06/2022
02/06/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
28/07/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
11/08/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
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NOME
JOAO NOBERDAM RODRIGUES DA SILVA
WELLINGTON SAVIO PEREIRA MONTENEGRO
MARIA JOSELANE MESQUITA OLIVEIRA
CLAUDIA MARIA MATOS ALMEIDA
OTONIO FERREIRA DE ANDRADE
MARIA EURICE MOTA ABREU
JOELMA VIEIRA CASTRO MATOS
JOSE EDMAR ARAUJO BARRETO
PEDRO SIMAO RODRIGUES RAMOS

APOSENTADORIA
POR INVALIDEZ
POR INVALIDEZ
POR INVALIDEZ
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR INVALIDEZ
POR IDADE
POR CONTRIBUICAO

CARGO
MOTORISTA
TECNICO EM CONTABILIDADE
PROFESSORA
PROFESSORA
PROFESSOR
PROFESSORA
ATENDENTE
VIGIA
MOTORISTA

ATO
043/2022
044/2022
044/2022
046/2022
047/2022
049/2022
050/2022
051/2022
052/2022

PUBLICAGCAO
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
21/10/2022
04/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
24/11/2022



