

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA

BENEFÍCIOS CONCEDIDOS - 2022

Nº	MÊS	NOME	APOSENTADORIA	CARGO	АТО	PUBLICAÇÃO
1	JANEIRO	MARIA DE FATIMA SANTOS	POR IDADE	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	001/2022	11/01/2022
2		MARIA ALDECI RODRIGUES DA SILVA	POR IDADE	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	002/2022	11/01/2022
3		MARIA ELUINA LIMA SOUSA	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	004/2022	20/01/2022
4		LUCIA MENDES SILVA	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	006/2022	27/01/2022
5		MARIA DAS GRAÇAS CARLOS	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	007/2022	27/01/2022
		LIDUINA PINTO GOMES	POR IDADE	PROFESSORA	015/2022	31/01/2022
6	FEVEREIRO	MARIA DE FATIMA DIAS BEZERRA	PENSAO POR MORTE		008/2022	11/02/2022
7		MARIA EURIZA DE ABREU GOMES	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	009/2022	14/02/2022
8		MARIA DA PENHA RODRIGUES BARROSO	POR IDADE	PROFESSORA	010/2022	14/02/2022
9		MARIA DE FATIMA MESQUITA SOUSA	POR IDADE	PROFESSORA	011/2022	14/02/2022
10		MARIA CLELIA DA CRUZ MATOS	POR IDADE	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	012/2022	24/02/2022
11		MARIA LUCIA DA CRUZ SOUSA	POR IDADE	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	013/2022	15/02/2022
12	MARÇO	CREUZA ALVES FORTE	POR IDADE	PROFESSORA	014/2022	08/03/2022
13		FRANCISCA LIMA DUARTE	POR IDADE	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	015/2022	08/03/2022
15		MARIA LUCIA SILVA GOMES	POR IDADE	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	016/2022	08/03/2022
16		MARIA LUCIA SOUSA MOURA	POR IDADE	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	016/2022	31/03/2022
17		MARIA DE FATIMA VIEIRA SILVA	POR IDADE	ATENDENTE	018/2022	31/03/2022

Nο	MÊS	NOME	APOSENTADORIA	CARGO	АТО	PUBLICAÇÃO
18	ABRIL	JOÃO BATISTA ALMEIDA SOUSA	PENSAO POR MORTE		017/2022	07/04/2022
19		MARIA DA CONCEIÇAO DOS SANTOS VALE	POR IDADE	GARI	019/2022	08/04/2022
20		MARIA ROSALI SOUSA SILVA	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	021/2022	28/04/2022
21		FRANCISCO EDMILSON SOUSA	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSOR	022/2022	28/04/2022
22		ANTONIO DA CRUZ PINTO	POR IDADE	MOTORISTA	023/2022	28/04/2022
23		MARIA ZENI ALBANO MOTA	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	024/2022	28/04/2022
24		MARIA EUGENIA BRAGA BARRETO	POR CONTRIBUIÇAO E IDADE	PROFESSORA	025/2022	28/04/2022
25	JUNHO	CARLOS FERREIRA SARAIVA	PENSAO POR MORTE		027/2022	02/06/2022
26		ANTONIO NALDIR SILVANA PEREIRA	PENSAO POR MORTE		028/2022	02/06/2022
27		FRANCISCA GOMES SOARES DA CRUZ	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	029/2022	05/07/2022
28	JULHO	MARIA EURIDEIA DE SOUSA	POR CONTRIBUIÇAO E IDADE	PROFESSORA	030/2022	05/07/2022
29		ANTONIO LAURIANO ALVES	POR IDADE	MOTORISTA	031/2022	05/07/2022
30		RIATA MARIA LIMA DE SOUSA	POR CONTRIBUIÇAO E IDADE	PROFESSORA	032/2022	28/07/2022
31		ANTONIA APARECIDA MAGALHAES COELHO	PENSAO POR MORTE		033/2022	04/08/2022
32		MARIA SHELIDA FERNANDES NUNES	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	034/2022	04/08/2022
33	AGOSTO	FRANCISCO CAMPELO DIOGENES	POR IDADE	FONOAUDIÓLOGO	035/2022	04/08/2022
34		FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA PINTO	POR IDADE	VIGIA	036/2022	04/08/2022
35		LUIZ RODRIGUES VIEIRA	POR IDADE	MOTORISTA	037/2022	04/08/2022
36		ANTONIA SOUSA LIMA	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	048/2022	11/08/2022
37	SETEMBRO	MARIA RODRIGUES SILVA	POR INVALIDEZ	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	038/2022	20/09/2022
38		CAETANO PAIXÃO SAMPAIO	POR IDADE	VIGIA	040/2022	20/09/2022
39		FRANCISCA DE LIMA FORTE	POR IDADE	ATENDENTE	041/2022	20/09/2022
40		VERA LUCIA BRANDAO MENDES	POR INVALIDEZ	MERENDEIRA	042/2022	20/09/2022

Nº	MÊS	NOME	APOSENTADORIA	CARGO	АТО	PUBLICAÇÃO
41		JOÃO NOBERDAM RODRIGUES DA SILVA	POR INVALIDEZ	MOTORISTA	043/2022	20/09/2022
42		WELLINGTON SAVIO PEREIRA MONTENEGRO	POR INVALIDEZ	TECNICO EM CONTABILIDADE	044/2022	20/09/2022
43		MARIA JOSELANE MESQUITA OLIVEIRA	POR INVALIDEZ	PROFESSORA	044/2022	20/09/2022
44	OUTUBRO	CLAUDIA MARIA MATOS ALMEIDA	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	046/2022	21/10/2022
45	NOVEMBRO	OTONIO FERREIRA DE ANDRADE	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSOR	047/2022	04/11/2022
46		MARIA EURICE MOTA ABREU	POR CONTRIBUIÇÃO E IDADE	PROFESSORA	049/2022	08/11/2022
47		JOELMA VIEIRA CASTRO MATOS	POR INVALIDEZ	ATENDENTE	050/2022	08/11/2022
48		JOSÉ EDMAR ARAUJO BARRETO	POR IDADE	VIGIA	051/2022	08/11/2022
49		PEDRO SIMAO RODRIGUES RAMOS	POR CONTRIBUIÇAO	MOTORISTA	052/2022	24/11/2022